
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 

771 47 Olomouc 
lČ: 61989592 DIC: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000235 ze dne 02.10.2019 
Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékařská fakulta 
Hněvotínská 3 
771 00 Olomouc 

Zbožf dodejte na adresu: 

LF- UMTM 
Hněvotlnská 5 
779 00 Olomouc 

Term in dodání je 21 dní od data účinnosti 

Dodavatel 
DYNEX LABORATORIES, s.r.o. 
Vodičkova 791/41 
11 O 00 Praha 1 
česká republika 

IČ: 26682443 DIČ: CZ26682443 
Dodavatel č. : 101759 
Vyl izuje 
Telefon 
E-mail 

Clslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném dar"lovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl 

Laboratorní materiál_HPV test 1,000 KS 

Objednáváme u vás dle nabídky č. HAV037: 

Produkt: QIAscreen HPV Test 
Kat.č. : 617005 
Počet: 8 
Cena: 31.050,00 Kč/ks bez DPH se slevou 

Cena bez DPH 

248.398,00 

Na fakturu proslm uveďte text: "Hrazeno z projektu CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000868, Molekulárnl, buněčný a klinický pr!stup ke zdravému stárnutl." 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednajlcf za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněn i k právnímu jednání za smluvní stranu v rámci tohoto závazkového vztahu . 
2. V pffpadě prodlení dodavatele s dodán lm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalš!ho odstoupit od této objednávky s tlm, že na pozdějším plněni nemá odběratel zájem. 3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněni nad 50.000,-Kč bez DPH, tedy i nabldky a jejich akceptace, zvefejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv, uvefojňovánf těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších pfedpisů. O uvefejněn( smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po uveřejněn( smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jej ich pfllohách, nejsou ůdaje podléhajfcf obchodnímu tajemství, ani důvěrné údaje či sděleni, jejichž uveřejněnlm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V přlpadě, že by přesto zvereJněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců , odpovídá dodavatel sám za újmu způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 

Univerzita Palackého v Olomouci je veřejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4516000235 ze dne 02.10.2019 

5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 
nabldka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednán!, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejich prflohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfostože to 
podstatně neměnl podmfnky objednávky (nabldky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Prof. MUDr. Josef Zi dražil, CSc., 
děkan Léka7sk/fakulty 

Potvrzujeme přijeti objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: ~ I\ 'J . }-. O'\°' 

Podpis a razltko 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackého v Olomouci je verejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111198 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku. 

Strana: 2 z2 



>DYN€X 
Dodavatel: Dynex Technok>gies, spol. s r.o. 

Vodičkova 791141 
110 00 Praha 1 

zaps. do OR vedeného MS v Praze, oddil C. vložka 15914 

Fo~:-E-mall: 
ICO: 48108731 
Olé: CZ48108731 

Penátnl ústev:-
tislo ůttu: 

Kód Specifi k:icc zboí:ilslutby 

1 1100$ QiMc:rttn HPV PCA THI 

htmin dod3nl: 
• do J l j dni.i po pownnt:n ~e.:Jn;ini 

Pb:~ 

• rozpis• vytiskni OPH bud11 uvcdtno NI dal'lo\ofnt dokl~U UISl.liMm M •dresu odWtltCk, 

Cis lo: 
OatlJm vystaveni: 

Platnost do: 

Odb6ratol: Univerzita Palackého v Olomouci 
Lékalské fakulta 
lnsli1ute of Molocular and Tronslational Modieíne 
Hněvotinskll 5 
779 00 Olomouc 
Czech Repubic 

Fax: 
E-msil: 

léO: 61989592 
DIC: 

PemJtnl ústav: 
élsfo úttv: 

I Mnoistvi ! Jodnol kov.l cena I Zókl. cen a DPH 

J2010 Kt 
310~KC 

l$00HKt 21Y. 
241 ltl Kt 21•4 

DPH 

n1n Kt 
$21UKt 

CONI vtolnt DPH po ~1ov6 

CENOVÁ NABÍDKA 
HAV037 

2.10.2019 
18.10.2019 

Colkovi cen; ~j 
301U1 Kt 
300 511 KC 

S21 UKC 
J00511 Kt 




